
 1 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αθήνα,   12/10/2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 Α.Π.: Δ9/οικ.44836/11748 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

  

Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΤΜΗΜΑ ΙΙ ΠΡΟΣ: Εθνικό Τυπογραφείο 
 Δ/νση: Σταδίου 29, Αθήνα, Τ.Θ. 101 10  τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. (για δημοσίευση) 
 Τηλ: 210 33 68 340 &  213 15 16 737   
 Φαξ: 210 33 68 066    
 E-mail: syl_organosi@ypakp.gr   
 Πληροφορίες: Μάρθα Παππά   

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Αττικής 
 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 
  
Έχοντας υπόψη: 
1.  Τις διατάξεις : 

α) του άρθρου 9 του ν.4109/2013 «Κατάργηση και συγχώνευση νομικών προσώπων του 
Δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου  τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας για το 
συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α 16), όπως η παρ. 4 του άρθρου 9 
τροποποιήθηκε με τα άρθρα 8 και 12 παρ. 4, του ν.4225/2014 (Α 2) και συμπληρώθηκε με την 
παρ. 6 του άρθρου 18 του ν.4302/2014 (Α 225). 
β) των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις» (Α 45).  
γ) του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις» (Α 196). 
δ) του π.δ/τος 113/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Πρόνοιας» (Α 180). 
ε) του άρθρου 27 του ν. 4320/2015 «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την 
αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των 
Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις» (Α 29). 
στ) του π.δ/τος 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α 116).  

2. Το αριθμ. 1414/30-9-2016 έγγραφο της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με Αναπηρία. 
3. Το αριθμ. 8347/6-10-2016 έγγραφο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Ορίζονται στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής 
οι εξής: 
1. H Κωνσταντέλια Σοφία του Αποστόλου με ΑΔΤ Χ 163228, Κοινωνική Λειτουργός ως 

Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον Καλκανδή Πέτρο του Νικολάου με ΑΔΤ ΑΑ 063019, Πολιτικό 
Επιστήμονα 

2. Ο Σακκάς Διονύσης του Λεωνίδα με ΑΔΤ ΚΑ 815898, Ψυχίατρος, ως Αντιπρόεδρος Α, με 
αναπληρώτρια την Παντολέων Μαρία του Βασιλείου με ΑΔΤ Ξ 457612, συνταξιούχο. 

mailto:syl_organosi@ypakp.gr
ΑΔΑ: ΩΠΓΩ465Θ1Ω-ΦΞΚ



 2 

3. Η Σαραντίδου Αικατερίνη του Αθανασίου με ΑΔΤ ΑΜ 270903, γυμνάστρια, ως 
Αντιπρόεδρος Β, με αναπληρωτή τον Τζουβαλά Ματθαίο του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΜ 041783, 
Ηλεκτρολόγο – μηχανικό. 

4. Ο Χρηστίδης Παντελής του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ Χ 579228, ιδιωτικός υπάλληλος ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρώτρια την Γρίσπου Αικατερίνη του Θεοδώρου με ΑΔΤ ΑΙ 679647, 
συνταξιούχο. 

5. Η Σωτηροπούλου Παναγιώτα του Νικολάου με ΑΔΤ ΑΒ 272231, ειδική παιδαγωγός, ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Κουμουνδούρου Μαρία του Γερασίμου, με                             
ΑΔΤ ΑΖ 621279, ιδιωτική υπάλληλο. 

6. Ο Λυμβαίος Ιωάννης  του Ευάγγελου με ΑΔΤ Χ 021670, εκπρόσωπος της Εθνικής 
Συνομοσπονδίας Ατόμων με Αναπηρία, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Χόρτη 

Κωνσταντίνο του Χαράλαμπου, με ΑΔΤ Χ 209703.ΚΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΚΡΙΒΕΙΑ  
7. Η Παπαδογιαννάκη Αναστασία του Αριστοτέλη, με ΑΔΤ ΑΖ 527650, εκπρόσωπος των 

εργαζομένων του Κέντρου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Μπάζο Κωνσταντίνο του 
Αθανασίου με ΑΔΤ ΑΖ 576035, ομοίως. 

 
Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου ορίζεται για 3 χρόνια 
  
Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
  
 
 
                                                                                                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
  
                                                                                                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΡΟΥΓΚΑΛΟΣ 
 

Κοινοποίηση 
Κ.Κ.Π.Π. Αττικής 
Τσόχα 5, Αθήνα 11521  
Εσωτερική Διανομή   
Δ/νση Δ9 / Τμήμα ΙΙ 

 
    
   

ΑΔΑ: ΩΠΓΩ465Θ1Ω-ΦΞΚ


		2016-10-25T12:57:46+0300
	Athens




